МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                     с. Труновское                                      № 87/1

Об утверждении графика оценочных процедур

на 1 полугодие 2023/24 уч.г.

В соответствии с пунктом 10 части 3 ст. 28 Федерального закона №273-ФЗ, а

также в  соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от

06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию графика оценочных процедур»,

в целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в МКОУ ООШ №8

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить График оценочных процедур на 1 полугодие 2023/24 учебного года

(приложение).

2. Домашовой Е.В., ответственной за размещение информации на официальном сайте

школы, разместить данный приказ и приложение к нему на школьном сайте в разделе

«Сведения об образовательной организации» (подраздел «Документы»)

3.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР,

Домашову Е.В.

Директор МКОУ ООШ №8             И.А. Ловянникова

С приказом ознакомлена:  /Домашова Е.В./

Приложение к приказу

директора МКОУ ООШ №8

№ 87/1 от 30.08.2023г.

График оценочных процедур МКОУ ООШ №8

на 1 полугодие 2023/24 учебного года

Уровень Учебный предмет Класс Оценочная процедура

   Дата Форма

Начальное общее образование

Всероссийский

диагностика

 1 15.09-02.10.2023 Стартовая

диагностика

Школьный

Входной

контроль

Русский язык
Математика

Окружающий мир
Литературное

чтение
Физическая

культура

2-4 11.09-29.09.2023  (контрольные

работы или

тесты по

предметам)

Школьный

Текущая

аттестация

по всем предметам
учебного плана

1 16.10-27.10.2023 Мониторинг

образовательных

достижений

Школьный

Текущая

диагностика

по всем предметам

учебного плана

2-4 11.12-22.12.2023 (контрольные

работы или

тесты по

предметам)

Основное общее образование

Школьный

Входной

контроль

Русский язык
Математика

Английский язык

Физическая

культура

5 11.09-29.09.2023  (контрольные

работы или

тесты по

предметам)

Школьный

Входной

контроль

по всем предметам

учебного плана

6-9 11.09-29.09.2023 (контрольные

работы или

тесты по

предметам)

Школьный

Текущая

диагностика

по всем предметам

учебного плана

5-9 11.12-28.12.2023 (контрольные

работы или

тесты по

предметам)